

दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड :: नई दिल्ली
(कार्मिक प्रभाग)

एसटीसी/मुख्यालय/कार्मिक/औ.सं/02118(खंड-IV)/2012

09, अप्रैल, 2019


परिपत्र संख्या:औ.सं./06/2019

विषय: अप्रैल 2019 से मई 2019 के दौरान लोकसभा आम चुनाव के संबंध में एसटीसी मुख्यालय/शाखा कार्यालय/एसटीसी के प्रतिनिधि कार्यालयों को बंद रखने के संबंध में।

11 अप्रैल से 19 मई के बीच विभिन्न चरणों में होने वाले 2019 के आगामी लोकसभा चुनावों को देखते हुए इस विषय में निम्नानुसार निर्णय लिया गया है:

- i) सभी शाखा कार्यालय और मुख्यालय उनके क्षेत्र/निर्वाचन क्षेत्र के लिए अधिसूचित किए अनुसार उनकी मतदान की संबंधित तारीखों को बंद रखे जाएँ। इसके अलावा सभी शाखा प्रबंधक अपने नियंत्रणाधीन संबंधित शाखा/प्रतिनिधि कार्यालय को मतदान की तारीख को बंद करने के लिए (मुख्यालय को सूचित करते हुए) अधिकृत हैं, ताकि लोकसभा चुनाव 2019 में कर्मचारी अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकें।
- ii) ऐसे कर्मचारी जो उस निर्वाचन क्षेत्र के निवासी हैं और उस निर्वाचन क्षेत्र में मतदाता के रूप में पंजीकृत हैं जिस निर्वाचन क्षेत्र में आम चुनाव होना है, उस निर्वाचन क्षेत्र से बाहर मुख्यालय/शाखा कार्यालय/प्रतिनिधि कार्यालय में तैनात हैं, उन्हें विशेष आकस्मिक अवकाश दिया जाए ताकि वे लोकसभा चुनाव 2019 में अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकें और निर्धारित तिथि को अपना वोट डाल सकें।
- iii) जो शाखायें 29.04.2019 को बंद रहेंगी, उनमें वीआएस आवेदन अगले कार्यदिवस यानी 30.04.2019 की समाप्ति तक स्वीकार किए जाएँगे।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया गया है।


(टी. केरकेटा)

महाप्रबंधक (कार्मिक)

ईमेल द्वारा

- अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक के कार्यकारी सचिव
- निदेशकगणा/मुख्य सतर्कता अधिकारी के कार्यकारी सचिव
- सभी मुख्य महाप्रबंधक/ महाप्रबंधक
- प्रभागाध्यक्ष, मुख्यालय
- सभी शाखा प्रबंधक

प्रति

- सूचना पट्ट
- वेबसाइट

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LIMITED: NEW DELHI
(PERSONNEL DIVISION)

STC/CO/PERS/IR/02118(Vol-IV)/2012

April 09th, 2019

CIRCULAR NO: IR/06/2019

Sub: Closing of Corporate Office/Branch office/Representative office of
STC in connection with General Elections to the Lok Sabha during
April 2019 to May 2019 – reg.

The ensuing Lok Sabha Elections for 2019 is scheduled to be held between 11th
April and 19th May in different phases. In this regard, it has been decided as under:

- i) All the Branch Offices & Corporate Office to be closed on their respective dates of polling as notified for their region/constituency. Also the Branch Managers are authorised to close the concerned Branch/Representative Office under their control (under intimation to Corporate Office) on the date of polling in order to enable employees to exercise their franchise in the Lok Sabha elections 2019.
- ii) Special Casual Leave may be granted to those employees who are residents of a constituency and registered as a voter in that constituency but posted in Corporate Office/Branch Office/Representative Office outside the constituency having the general election to enable them to exercise their franchise in the Lok Sabha elections 2019 and cast their vote on the scheduled dates.
- iii) In those branches which will remain closed on 29.04.2019, the VRS applications shall be accepted up to closing hours of next working day i.e 30.04.2019.

This issues with the approval of the Competent Authority.



(T. Kerketta)

General Manager (Personnel)

By E-mail

- Exe. Secy. to CMD
- Exe. Secys. to Directors/CVO
- All CGMs/GMs
- Divisional Heads, CO
- All Branch Managers

Copy to

- Notice Board
- Website